
Zpravodaj STK ČBF-SeČ č. 3  -  sezóna 2016/17 

Na stránkách oblasti je již i kompletní rozlosování OP minižáků U12. Další utkání 

nejmladšího minižactva spolu se zápasy kvalifikací o účast v Národním finále 2017 budou 

rozlosovány a vydány do 15.12. 

Kluby ať neodkládají jednání o změny hracích termínů z důvodů jarních prázdnin, 

které nejsou zpoplatněny při splnění podmínek RS čl. 2.7.  

BC Xterme Tigers zašle obratem (do 3 dnů od obdržení zpravodaje) všechny originály 

zápasů předsedovi STK, tak jak mu to ukládá čl. 2.3. Rozpisu soutěží. 

BC Xterme Tigers a PORG BASKET vyrovnají do 15.12.2016 veškeré finanční 

pohledávky vůči ČBF - Oblast Severní Čechy uložené klubům v dopisech STK a zpravodajích 

STK č. 2 a 3 za změny hracích termínu a udělené TCH. 

 

Soutěže:  
            SL mužů: 
změny herních termínů: 
č. 022 TJ Slovan Varnsdorf – BA Louny, původně nalosované a řádně nahlášené na 
19.11.2016. Po dohodě klubů bude utkání sehráno dne 21.1.2017. BA Louny – poplatek 500,- 
Kč, odečte sekretář z klubové kauce po zveřejnění ve zpravodaji STK. 

č. 026 BA Louny - USK Slavia Liberec původně nalosované na 2.12.2016. Po dohodě 
klubů bylo utkání sehráno 25.11.2016. USK Slavia Liberec – poplatek 200,- Kč, odečte 
sekretář z klubové kauce po zveřejnění ve zpravodaji STK. 

udělené pokuty: 

SL 018 TJ Slovan Varnsdorf – DCH hráč Buben ………………………………. 200,- 

SL 020 BK Děčín - TCH hráč Janoušek ……………………………………...     150,- 

SL 028 BK Děčín – trenér týmu  nepředložil licenci ……………………………  50,- 

SL 024 BK Teplice - TCH hráč Havelka ……………………………………...     150,- 

SL 028 Baník Most – TCH lavička 2X  …………………………………………. 400,- 

SL 025 Slavoj BK Litoměřice „C“ – trenér Veselý nepředložil licenci. ………… 50,- 

 

OP mužů: 

udělené pokuty: 

OP 024 BK Chomutov – DCH hráč Hušek  ……………………………………… 200,- 
 

NS juniorky U19: 

změny herních termínů: 
č. 19576 Sokol Nusle B – ŠBK Sadská původně nalosované na 12.11.2016 Po dohodě klubů 
bylo utkání sehráno 30.11. 2016. ŠBK Sadská – poplatek 100,- Kč, zašle klub na účet CBF-
SeČ č. 203284218/0600, do 3.12.2016 
č. 19571 BŠK Sadská – PORG původně nalosované na 29.10.(školní prázdniny) a č. 19588 
PORG - BŠK Sadská  původně nalosované na 11.12.2016. Po dohodě klubů budou utkání 
sehrána takto: č. 19571 dne 20.12.2016 a č. 19588 dne  13.12.2016. PORG BASKET – 
poplatek 100,- Kč, zašle klub na účet CBF-SeČ č. 203284218/0600 do 9.12.2016.      
   

NS kadetky U17 

změny herních termínů: 
 č. 17701 ASK Lovosice – Pastelka Mladá Boleslav a č. 17703 ASK Lovosice – TJ 
Lokomotiva Liberec, původně nalosované na 3. a 4. prosince 2016. Následně se kluby 
dohodly na náhradních termínech takto: 
 



č. 17701 dne 7. ledna 2017  od 13:00 hodin a č. 17703 dne 14. ledna 2017.  Lovosice – 
poplatek 200,- Kč, odečte sekretář z klubové kauce po zveřejnění ve zpravodaji STK. 

Nebylo sehráno utkání č. 19584 ŠBK Sadská – TJ ASPV Zákupy. Družstvo Zákup se 

k utkání dostavilo s nedostatečným počtem hráček. Po projednání a posouzení věci rozhodla 

STK ČBF-SeČ v souladu s SŘB čl. 39 odst. 1n) a odst. 4a), že utkání č. 19584 je skrečováno 

s těmito herními důsledky: ŠBK Sadská skóre 20:0 a 2 body, TJ ASPV Zákupy skóre 0:20 a 1 

bod. Za nesehrání utkání se TJ ASPV Zákupy uděluje v souladu s přílohou RS č. 1 pokuta 

1.500,- Kč, kterou klub uhradí na účet CBF-SeČ č. 203284218/0600, VS 504509 do 

20.12.2016. 

BC Xterme Tigers zašle obratem (do 3 dnů od obdržení zpravodaje) všechny originály 

zápasů předsedovi STK, tak jak mu to ukládá čl. 2.3. Rozpisu soutěží. 

udělené pokuty: 

NS U17 17700 TJ Lokomotiva Liberec - trenér Plašil nepředložil licenci. … 50,- 

NS U17 17704 Basket Pastelka MB - trenér Hás nepředložil licenci. ……… 50,- 
 

OP minižáci U13 

změny herních termínů: 
K utkáním č. 23 a 24  BK Děčín - BK Kondoři Liberec, které byly nalosované a řádně 

nahlášené na 4. prosince 2016 se BK Kondoři Liberec po omluvě nedostavil. Po dohodě klubů 
budou utkání sehrána 18.12.2016. BK Kondoři Liberec – poplatek 500,- Kč, odečte sekretář 
z klubové kauce po zveřejnění ve zpravodaji STK. 
 

OP minižáci U12 

změny herních termínů: 
BK Kondoři Liberec se po omluvě nedostavil na turnaj do Teplic. Na základě jednání a 
dohody klubů rozhodla STK, že utkání č. 041 a 049  TJ Slovan Litoměřice – BK Teplice byla 
sehrána v původním termínu, utkání č. 040 a 050 BK Kondoři Liberec - TJ Slovan Litoměřice 
budou sehrána  10.12.2016 v Liberci. Utkání č. 042 a 051 BK Teplice - BK Kondoři Liberec 
budou sehrána v Teplicích. Odpovědnost za dohodu o náhradním termínu je plně na straně 
BK Kondoři Liberec. K dohodě musí dojít do 9.12. 2016 a utkání musí být sehrána do 
29.1.2017. 

BK Kondoři Liberec – poplatek 500,- Kč, odečte sekretář z klubové kauce po zveřejnění ve 

zpravodaji STK. 
 

OP minižákyně U13 

změny herních termínů: 
č. 033 a 034 BK BaníK Most – BK Děčín, nalosovaná na 26.11.2016. Po dohodě klubů budou 
utkání sehrána dne 17.12.2016. BK Baník Most – poplatek 500,- Kč, odečte sekretář 
z klubové kauce po zveřejnění ve zpravodaji STK. 
 

OP minižákyně U12 

Bez problémů a připomínek. 
 

Nejmladší minižactvo 

Do vyhlášené kvalifikace o účast v Národním finále 2017 přihlásily kluby tato svá družstva: 

chlapci – SLUNETA Ústí n.L., Slavoj BK Litoměřice, BA Roudnice n.L., BK Děčín 

děvčata – SLUNETA Ústí n.L., TJ Slovan Litoměřice 

mix – BA Louny, BK Baník Most. 

Kvalifikace se hraje plně dle pravidel minibasketbalu platných pro sezónu 2016-2017 a všech 

řádů s basketbalem související. Právo startu v NF má vítěz kvalifikace. 



Kvalifikace chlapců se v základní části uskuteční ve dvou skupinách, kde se pro kvalifikaci 

započítávají pouze výsledky zápasů přihlášených týmů. Vítězové skupin se utkají o přímý 

postup ve 2x dvojzápasovém finále. Kompletní rozpis utkání bude vydán do 15.12.2016. 

 

 

V Ústí n.L. 11.12.2016                                                                   Jan Šedivý – předseda STK 

ČBF-SeČ 

 


